# 成交候选人公示

项目名称: 西安西正印制有限公司2025-2026年尼龙封扣原材料采购项目

项目编号: 544HW20250033-1X

采购代理项目编号: SXWZ2025ZB-XAYC-043

公示开始时间: 2025年04月11日

公示结束时间: 2025年04月14日

## 一、评审情况

## 1.成交候选人基本情况

排序	成交候选人名称	成交报价
1	西安佳泰模塑有限公司	758400.0元
2	陕西卓宇汽车零部件有限公司	780000.0元
3	咸阳超凯模具有限公司	787200.0元

# 2.成交候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	成交候选人名称	项目负责人姓名
1	西安佳泰模塑有限公司	荆平平
2	陕西卓宇汽车零部件有限公司	王红涛
3	咸阳超凯模具有限公司	王妮

# 3.成交候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	成交候选人名称	响应情况
1	西安佳泰模塑有限公司	完全满足采购文件要求
2	陕西卓宇汽车零部件有限公司	完全满足采购文件要求
3	咸阳超凯模具有限公司	完全满足采购文件要求

#### 二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式 1、提出异议的主体应当是参加招标的投标人。2、提出异议应当以书面形式提交。3、书面材料应当包括下列主要内容: 3.1 提出单位的名称、地址、联系人姓名、电话等; 3.2 具体的事项及事实依据; 3.3 相关证明材料; 3.4 送达的日期应当合法有效; 3.5 如委托代理人办理,应当提供法人代表授权书,由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字并加盖法定代表人印鉴章,同时还应加盖单位公章,附营业执照复印件加盖公章、法定代表人身份证复印件和委托代理人身份证明原件及复印件; 如法定代表人亲自办理,应当由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字并加盖法定代表人印鉴章,同时还 应加盖单位公章,附营业执照复印件和法定代表人身份证原件及复印件。4、异议送达地点 和联系方式: 陕西万泽招标有限公司,西安市高新区科技五路旺座现代城 C 座 2502 室,联系电话: 029-88319689 转 8004。

## 三、其他公示内容

无

## 四、监督部门

本采购项目的监督部门为西安印钞有限公司。

## 五、联系方式

采购人: 西安印钞有限公司

地址: 西安市莲湖区汉城南路153号

联系人: 张尧

电话: 029-89345040

邮编: 710077

电子邮箱: 11738156@qq.com

采购代理机构:陕西万泽招标有限公司

地址:陕西省西安市高新区唐延路旺座现代城C座25楼2502室

联系人: 崔方明 许芳芳

电话: 029-88319689

邮编: 710082

电子邮箱: <u>sxwzzb123@163.com</u>